Autoria:

RICARDO ALMEIDA

Ementa:

O vereador RICARDO ALMEIDA, no uso de suas atribuições legais, apresenta ao egrégio
plenário a Moção de Pesar pelo falecimento do Vereador Denis Lucas (REPUBLICANOS) do
Município de Itapevi.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

1880/2021 1187/2021 18/11/2021 14:17:34 18/11/2021 11:10:53

Tipo Número

MOÇÃO 48/2021

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 320031003000320031003A004300, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.